Муниципальное образование Кондинский район

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БОЛЧАРЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24 мая 2017 г.

                                            № 66
с. Болчары

О постановке на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, на основании заявлений граждан, администрация сельского поселения Болчары постановляет:

1. Принимая во внимание протокол жилищной комиссии при администрации сельского поселения Болчары от 16.05.2017 № 6, поставить на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях по договору социального найма Казакова Юрия Михайловича 08.05.1977 года рождения.
2.  Принимая во внимание протокол жилищной комиссии при администрации сельского поселения Болчары от 24.05.2017 № 7, поставить на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях по договору социального найма:

2.1. Подрезову Татьяну Андреевну 18.03.1956 года рождения с составом семьи:

- муж подрезов Сергей Георгиевич, 28.06.1956 года рождения.

2.2. Шулинину Елену Борисовну 29.01.1984 года рождения с составом семьи:

- муж Шулинин Александр Павлович 29.10.1983 года рождения.

- дочь Шулинина Виктория Александровна 11.27.2006 года рождения.
3. Принимая во внимание протокол жилищной комиссии при администрации сельского поселения Болчары от 24.05.2017 № 7 восстановить в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма, Свяжина Андрея Валентиновича с 13.04.2007 в общей очереди.
4. Настоящее постановление вступает в законную силу после его официального обнародования.
5. Контроль выполнения постановления возложить на начальника организационно –правового отдела администрации сельского поселения Болчары.

Глава сельского поселения Болчары                                                             С.Ю.Мокроусов